
 
 

UCHWAŁA NR L/342/2023 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Zakrzówek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572 ), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103), Rada Gminy 
Zakrzówek uchwala, co następuje:W uchwale Nr XLVI/318/2022 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w kwocie 43 653 598,64 zł zmniejsza się o 1 863 519,94 zł i zwiększa 
o 3 332 505,65 zł  do kwoty 45 122 584,35 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 26 801 869,83 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 18 320 714,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4 375 407,72 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 129 909,62 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
45 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 921 600,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w kwocie 50 183 135,64 zł zmniejsza się o 58 590,00 zł i zwiększa 
o 1 527 575,71 zł do kwoty 51 652 121,35 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 27 221 895,89 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 24 430 225,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4 375 407,72 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i  rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 129 909,62 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 45 000,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 921 600,00 zł; 

§ 3. Zwiększa się  kwoty planowanych wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3520



§ 4. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Agnieszka Makuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3520



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 1 050,00

0,00 0,00

40002 0,00 1 050,00

0,00 0,00

0,00 1 050,00

600 0,00 500,00

0,00 0,00

60016 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

700 -1 000,00 1 000,00

0,00 0,00

70007 -1 000,00 1 000,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

0,00 1 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu gminy Zakrzówek na 2023 r.

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 5 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 300,00 12 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 218 300,00 218 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 050,00

Transport i łączność 10 000,00 10 500,00

Dostarczanie wody 524 000,00 525 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 624 200,00 625 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załacznik Nr 1 do uchwały Nr L/342/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3520



750 0,00 17 812,33

0,00 0,00

75095 0,00 17 812,33

0,00 0,00

0,00 12,33

0,00 17 800,00

758 0,00 500,00

0,00 0,00

75814 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

75816 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

801 0,00 202 526,00

0,00 0,00

80103 0,00 73 938,00

0,00 0,00

0,00 73 938,00

80104 0,00 104 478,00

0,00 0,00

0,00 104 478,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 104 478,00

Przedszkola 49 020,00 153 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 73 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 010,00 75 948,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

Oświata i wychowanie 51 030,00 253 556,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 300,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 17 800,00

Różne rozliczenia 12 799 854,00 12 800 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
54,96 67,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 54,96 17 867,29

Administracja publiczna 1 054,96 18 867,29

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3520



80106 0,00 24 110,00

0,00 0,00

0,00 24 110,00

852 0,00 3 340,00

0,00 0,00

85219 0,00 140,00

0,00 0,00

0,00 140,00

85295 0,00 3 200,00

0,00 0,00

0,00 3 200,00

853 0,00 1 032,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 032,00

0,00 0,00

0,00 1 032,00

854 0,00 24 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 24 000,00

0,00 0,00

0,00 24 000,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 24 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 834,00 8 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 557 834,00 1 558 866,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 557 834,00 1 558 866,00

Pozostała działalność 0,00 3 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 117 830,00 117 970,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 24 110,00

Pomoc społeczna 479 835,00 483 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 24 110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3520



855 0,00 2 504,20

0,00 0,00

85502 0,00 2 504,20

0,00 0,00

0,00 2 504,20

900 0,00 1 700,00

0,00 0,00

90001 0,00 700,00

0,00 0,00

0,00 700,00

90015 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: -1 000,00 255 964,53

0,00 0,00

600 -1 862 519,94 2 441 117,40

0,00 0,00

60016 -1 862 519,94 2 441 117,40

0,00 0,00

0,00 2 441 117,406290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 2 441 117,40

Drogi publiczne gminne 10 754 529,94 11 333 127,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Transport i łączność 10 754 529,94 11 333 127,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00

bieżące 22 171 497,58 22 426 462,11

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 500,00 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 377 000,00 377 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
10 110,00 12 614,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 356 620,00 1 358 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 57 360,00 59 864,20

Rodzina 82 110,00 84 614,20

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3520



-1 862 519,94 0,00

razem: -1 862 519,94 2 441 117,40

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 633 798,72

0,00 0,00

01095 0,00 633 798,72

0,00 0,00

0,00 633 798,72

853 0,00 1 020,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 020,00

0,00 0,00

0,00 1 020,00

855 0,00 605,00

0,00 0,00

85503 0,00 605,00

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzina 3 625 700,00 3 626 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
29 070,00 30 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 29 070,00 30 090,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 633 798,72

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 070,00 30 090,00

Pozostała działalność 0,00 633 798,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 633 798,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 17 742 117,06 18 320 714,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

1 862 519,94 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3520



0,00 605,00

razem: 0,00 635 423,72

0,00 0,00

-1 863 519,94 3 332 505,65

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 653 598,64 45 122 584,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 605,00

bieżące 3 739 984,00 4 375 407,72

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3520



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

462 219,57 462 219,57 462 219,57 0,00 462 219,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 219,57 462 219,57 462 219,57 0,00 462 219,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 519,57 86 519,57 86 519,57 0,00 86 519,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 519,57 86 519,57 86 519,57 0,00 86 519,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 519,57 23 519,57 23 519,57 0,00 23 519,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 519,57 21 519,57 21 519,57 0,00 21 519,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 041 107,94 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 910 107,94 12 910 107,94 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 197,46 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 197,46 583 197,46 0,00 0,00

13 624 305,40 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 493 305,40 13 493 305,40 0,00 0,00

12 300 304,39 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 169 304,39 12 169 304,39 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 197,46 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 197,46 583 197,46 0,00 0,00

12 883 501,85 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 752 501,85 12 752 501,85 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/342/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 27 kwietnia 2023 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Zakrzówek na 2023 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3520



18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 277 294,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 277 294,39 3 277 294,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 197,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 197,46 583 197,46 0,00 0,00

3 860 491,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860 491,85 3 860 491,85 0,00 0,00

3 077 280,96 3 077 280,96 2 746 504,96 2 362 100,00 384 404,96 0,00 154 400,00 176 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 302,33 19 302,33 19 302,33 0,00 19 302,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 085 583,29 3 085 583,29 2 754 807,29 2 362 100,00 392 707,29 0,00 154 400,00 176 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3520



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 695 450,00 2 695 450,00 2 692 450,00 2 362 100,00 330 350,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 696 940,00 2 696 940,00 2 693 940,00 2 362 100,00 331 840,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 350,00 151 350,00 151 350,00 0,00 151 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 840,00 152 840,00 152 840,00 0,00 152 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 830,96 252 830,96 10 054,96 0,00 10 054,96 0,00 66 400,00 176 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 812,33 17 812,33 17 812,33 0,00 17 812,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 643,29 270 643,29 27 867,29 0,00 27 867,29 0,00 66 400,00 176 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,96 54,96 54,96 0,00 54,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 312,33 16 312,33 16 312,33 0,00 16 312,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 367,29 16 367,29 16 367,29 0,00 16 367,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 100,00 209 100,00 200 100,00 34 600,00 165 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 100,00 209 100,00 200 100,00 34 600,00 165 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

123 600,00 123 600,00 114 600,00 34 600,00 80 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 350,00 121 350,00 112 350,00 34 600,00 77 750,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 750,00 27 750,00 27 750,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 250,00 27 250,00 27 250,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3520



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 648 471,00 9 968 816,00 8 790 684,00 7 101 455,00 1 689 229,00 845 000,00 333 132,00 0,00 0,00 0,00 9 679 655,00 9 679 655,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 526,00 202 526,00 178 416,00 178 416,00 0,00 24 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 850 997,00 10 171 342,00 8 969 100,00 7 279 871,00 1 689 229,00 869 110,00 333 132,00 0,00 0,00 0,00 9 679 655,00 9 679 655,00 0,00 0,00

911 773,00 911 773,00 801 922,00 676 633,00 125 289,00 85 000,00 24 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 938,00 73 938,00 73 938,00 73 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 711,00 985 711,00 875 860,00 750 571,00 125 289,00 85 000,00 24 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 936,00 388 936,00 388 936,00 388 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 938,00 73 938,00 73 938,00 73 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 874,00 462 874,00 462 874,00 462 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 865 467,00 1 185 812,00 1 137 526,00 936 500,00 201 026,00 0,00 48 286,00 0,00 0,00 0,00 9 679 655,00 9 679 655,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 478,00 104 478,00 104 478,00 104 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 969 945,00 1 290 290,00 1 242 004,00 1 040 978,00 201 026,00 0,00 48 286,00 0,00 0,00 0,00 9 679 655,00 9 679 655,00 0,00 0,00

563 300,00 563 300,00 563 300,00 563 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 478,00 104 478,00 104 478,00 104 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 778,00 667 778,00 667 778,00 667 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 110,00 24 110,00 0,00 0,00 0,00 24 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 110,00 84 110,00 0,00 0,00 0,00 84 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 110,00 24 110,00 0,00 0,00 0,00 24 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 110,00 84 110,00 0,00 0,00 0,00 84 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557 834,00 1 557 834,00 1 550 054,00 59 900,00 1 490 154,00 0,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 32,00 0,00 32,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 866,00 1 558 866,00 1 550 086,00 59 900,00 1 490 186,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557 834,00 1 557 834,00 1 550 054,00 59 900,00 1 490 154,00 0,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 32,00 0,00 32,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 866,00 1 558 866,00 1 550 086,00 59 900,00 1 490 186,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 480,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 740,00 62 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3520



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 740,00 21 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 740,00 45 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 740,00 21 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 740,00 45 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 002,00 164 002,00 153 892,00 26 594,00 127 298,00 0,00 10 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504,20 2 504,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 506,20 166 506,20 153 892,00 26 594,00 127 298,00 0,00 12 614,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 360,00 42 360,00 32 250,00 0,00 32 250,00 0,00 10 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504,20 2 504,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 864,20 44 864,20 32 250,00 0,00 32 250,00 0,00 12 614,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 110,00 10 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504,20 2 504,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 614,20 12 614,20 0,00 0,00 0,00 0,00 12 614,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 824 140,55 2 672 875,49 2 661 775,49 949 110,00 1 712 665,49 2 000,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 1 151 265,06 1 151 265,06 0,00 0,00

-8 340,00 -8 340,00 -8 340,00 0,00 -8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 340,00 8 340,00 8 340,00 0,00 8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 824 140,55 2 672 875,49 2 661 775,49 949 110,00 1 712 665,49 2 000,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 1 151 265,06 1 151 265,06 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 340,00 -8 340,00 -8 340,00 0,00 -8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 340,00 8 340,00 8 340,00 0,00 8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 340,00 -8 340,00 -8 340,00 0,00 -8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 660,00 11 660,00 11 660,00 0,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3520



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 340,00 8 340,00 8 340,00 0,00 8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 340,00 8 340,00 8 340,00 0,00 8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 000,00 777 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 000,00 797 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3520



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

777 000,00 777 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 000,00 797 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 443 151,64 22 596 123,64 19 116 198,64 11 664 098,00 7 452 100,64 1 673 050,00 980 499,00 176 376,00 0,00 650 000,00 23 847 028,00 23 847 028,00 0,00 0,00

-58 590,00 -58 590,00 -50 590,00 0,00 -50 590,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 151,99 308 954,53 237 340,33 178 416,00 58 924,33 44 110,00 27 504,20 0,00 0,00 0,00 583 197,46 583 197,46 0,00 0,00

47 276 713,63 22 846 488,17 19 302 948,97 11 842 514,00 7 460 434,97 1 717 160,00 1 000 003,20 176 376,00 0,00 650 000,00 24 430 225,46 24 430 225,46 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 798,72 633 798,72 633 798,72 2 988,75 630 809,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 798,72 633 798,72 633 798,72 2 988,75 630 809,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 798,72 633 798,72 633 798,72 2 988,75 630 809,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 798,72 633 798,72 633 798,72 2 988,75 630 809,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3520



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427,50 427,50 427,50 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427,50 427,50 427,50 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,25 61,25 61,25 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,25 61,25 61,25 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 738,68 8 738,68 8 738,68 0,00 8 738,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 738,68 8 738,68 8 738,68 0,00 8 738,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 371,29 621 371,29 621 371,29 0,00 621 371,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 371,29 621 371,29 621 371,29 0,00 621 371,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 070,00 29 070,00 570,00 0,00 570,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 090,00 30 090,00 590,00 0,00 590,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 070,00 29 070,00 570,00 0,00 570,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 090,00 30 090,00 590,00 0,00 590,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625 700,00 3 625 700,00 453 300,00 384 135,00 69 165,00 0,00 3 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605,00 605,00 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 626 305,00 3 626 305,00 453 905,00 384 740,00 69 165,00 0,00 3 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605,00 605,00 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605,00 605,00 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3520



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505,00 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505,00 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 739 984,00 3 739 984,00 539 084,00 469 349,00 69 735,00 0,00 3 200 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 423,72 635 423,72 634 423,72 3 593,75 630 829,97 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 375 407,72 4 375 407,72 1 173 507,72 472 942,75 700 564,97 0,00 3 201 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3520



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 12 169 304,39 583 197,46

60016 12 169 304,39 583 197,46

6050 3 277 294,39 583 197,46

1 693 000,00 85 000,00

531 755,00 0,00

35 000,00 0,00

39 000,00 - 15 000,00

32 000,00 0,00

7 000,00 0,00

525 029,94 2 300,00

0,00 580 897,46

31 100,00 0,00

83 409,45 0,00

300 000,00 - 70 000,00

6370 8 892 010,00 0,00

4 902 010,00 0,00

3 990 000,00 0,00

700 96 000,00 0,00

70005 96 000,00 0,00

6050 65 000,00 0,00

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Zakrzówek na 2023 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap II 3 990 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 000,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap II 230 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 892 010,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap I 4 902 010,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108697 L Bystrzyca-Rudnik Pierwszy od km 0+000 

do km 0+875
580 897,46

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Zakrzówek Nowy, Rudnik 

Pierwszy, Rudnik Drugi
31 100,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap I 83 409,45

Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg gminnych, 

parkingów i placów manewrowych w gminie Zakrzówek - etap III
32 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg gminnych, 

parkingów i placów manewrowych w gminie Zakrzówek etap II
7 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108353 L w miejscowości Rudnik Drugi 527 329,94

Budowa drogi gminnej wraz z mostem w miejscowości Bystrzyca przez rzekę 

Bystrzyca
531 755,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi w Świerczynie 35 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej w 

miejscowości Zakrzówek Wieś
24 000,00

Drogi publiczne gminne 12 752 501,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 860 491,85

Budowa drogi gminnej nr 108358 L w miejscowości Sulów na odcinku 450 mb 

wraz z budową mostu na rzece Bystrzyca
1 778 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 12 752 501,85

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/342/2023 Rady Gminy Zkarzówek z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3520



65 000,00 0,00

6060 31 000,00 0,00

18 000,00 0,00

13 000,00 0,00

801 9 679 655,00 0,00

80104 9 679 655,00 0,00

6050 4 179 655,00 0,00

4 179 655,00 0,00

6370 5 500 000,00 0,00

5 500 000,00 0,00

900 1 151 265,06 0,00

90001 1 108 265,06 0,00

6050 150 001,06 0,00

30 001,06 0,00

120 000,00 0,00

6370 958 264,00 0,00

958 264,00 0,00

90015 43 000,00 0,00

6050 43 000,00 0,00

43 000,00 0,00

23 096 224,45 583 197,46Razem 23 679 421,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00

Opracowanie dokumentacji technicno-kosztorysowych na budowę oświetlenia 

przy drogach gminnych i powiatowych
43 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
958 264,00

Budowa i przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie Zakrzówek  etap I 958 264,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 001,06

Budowa i przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie Zakrzówek  etap I 30 001,06

Opracowanie dokumentacji na modernizację oczyszczalni ścieków 120 000,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 5 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 151 265,06

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 108 265,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 179 655,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 4 179 655,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 500 000,00

Przedszkola 9 679 655,00

Nabycie działek nr 949/4 i 1206/2 obręb Zakrzówek 18 000,00

Zakup działki po drogę gminną w miejscowości Zakrzówek 13 000,00

Oświata i wychowanie 9 679 655,00

Opracowanie dokumentacji na remont budynków komunalnych 65 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3520



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Plan na 2023 Zmiana Plan po zmianie

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na realizację zadania 

pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2726 L Wilkołaz-

Zakrzówek

740803,55 0,00 740803,55

754 75405 6170 Fundusz celowy dla Komendy Powiatowej Policji w Kraśnikuna 

dofinansowanie zakupu radiowozów

10000,00 0,00 10000,00

801 80101 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie PSP w Bystrzycy

700 000,00 0,00 700 000,00

801 80103 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie oddziału przedszkolnego w Bystrzycy

85 000,00 0,00 85 000,00

851 85154 2820 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia SOS Wioski Dziecięce na 

prowadzenie punku konsultacyjnego dla rodzin mających 

trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowaczych

15 000,00 0,00 15 000,00

801 80106 2540 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społecznośći Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie punktu przedszkolnego - "Nasze 

Przedszkole"

60 000,00 0,00 60 000,00

851 85195 2710 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na realizację zadania z 

zakresu ochrony zdrowia - badania profilaktyczne w ramach 

programu "Nie nowotworom u dzieci"

1 050,00 0,00 1 050,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i Biblioteki w gminie 

Zakrzówek

730 000,00 20 000,00 750 000,00

926 92605 2360 Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 80 000,00 0,00 80 000,00

Razem 2 421 853,55 20 000,00 2 441 853,55

Zmiana planu dotacji z budżetu gminy Zakrzówek na 2023 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/342/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3520


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-17T11:52:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




